[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________ г.                                                                                                       № ______
с. Весеннее

О внесении изменений в решение Совета депутатов Весенненского сельсовета от 31.05.2013 № 105 «Об утверждении Положения «Об оплате труда  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  и муниципальных служащих»
               Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.12.2014 № 699 «О внесении изменений в Порядок определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Республики Хакасия, утвержденный постановлением Правительства Республики Хакасия от 27.04.2010 № 210», Уставом муниципального образования Весенненский сельсовет, Совет депутатов Весенненского сельсовета,  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Весенненского сельсовета от 31.05.2013 № 105 «Об утверждении Положения «Об оплате труда  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  и муниципальных служащих» следующие изменения:

         1.1. Приложение  2  к Положению  об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и  муниципальных служащих, утвержденного Решением Совета депутатов Весенненского сельсовета от 31 мая  2013 г. № 105 изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава

Весенненского  сельсовета                                                                         В.В. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

Весенненского сельсовета

от _______________ №  _____
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

по должностям муниципальной службы

в администрации Весенненского сельсовета

	Наименование
должности
	Период
	Численность населения муниципального образования (чел.)

	до 1 000

	Специалист 1
категории
	с 01.01.2015г.
	4949

	Специалист 3
категории
	с 01.01.2015г.
	3575